PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI - SC

SECRETARIA DA EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES

LISTA CLASSIFICATORIA - EDUCAGAO INFANTIL - HABILITADOS

Nome do Candidato

T. Serv.
T. Serv. Mag. Hs-

Habilitacdao Mun. Geral Cur/Aperf.

Total

Classif.

NEUSA SALETE PRIOR

LICENCIATURA EM|219,0 74,5 3,0
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZACAO
EM EDUCACAO -
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS

296,5

1@

MARLENE MARIA RODRIGUES

LICENCIADO EM 120 105 3.5
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
EM EDUCACAO

288.5

OBS.



INFANTIL E SERIES
INICIAIS

MARINES PEREIRA OLIVEIRA BUENO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZACAO
EM ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS

179,0

3,5

10,5

193,0

LENI MARIA VIEIRA

LICENCIATURA
PEDAGOGIA -ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZACAO NA
AREA DA
EDUCACAO, ED
INFANTIL E SERIES
INICIAIS: PROCESSO
DE ALFABETIZACAO

60

113

173

NILSE DALLA COSTA ZAMARKI

LICENCIADO EM
PEDAGOGIA

110

37

154




ESPECIALIZACAO
EM EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

MARCIA APARECIDA SILVA DALLA
COSTA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZACAO
EM ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS

122,0

55

18,5

146,0

ELOI KADES KOGKOSKI

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA - ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZAGAO

EM PEDAGOGIA -
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS:
PROCESSO DE

55,0

80,5

9,0

144,5




ALFABETIZACAO

IOLENE MARIA NOSKOSKI

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM
COM ENFASE EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

123

138

SILVANE SOLIGO RODRIGUES

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

118

14,5

2,0

134,5




LICENCIATURA EM
GEOGRAFIA

ESPECIALIZAGAO
EM ED. INFANTTIL E
SERIES INICIAIS

ESPECIALIZACAO
EM ED. INCLUSIVA

ESPECIALIZACAO
EM GEOGRAFIA:
PLANEJAMENTO E
GESTAO
AMBIENTAL

ELISANDRA CARVALHO DA SILVA

LICENCIADA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

11.5

11.5

126

10¢

ROSANI AVILA

LICENCIATURA EM

79,0

15,0

6,5

100,5




PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENS.
FUNDAMENTAL

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

CANDIDATA
PORTADORA
DE
DEFICIENCIA

JULIANA DAS NEVES SARTURI

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
HABILITACAO  EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS

ESPECIALIZAGAO
EM ED. INFANTIL E

108,0

14,5

122,5

129




SERIES INICIAIS

DIVA RODRIGUES GALVAO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
HABILITACAO
EDUCACAO
INFANTIL —
ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

108

3.5

111.5

13¢

JULIANA MARIA GRIZA DE OLIVEIRA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZAGAO
EM ED. INFANTIL
ANOS INICIAIS DO

98,0

6,5

4,0

108,5

142




ENS.
FUNDAMENTAL
METODOLOGIA DO
ENSINO SUPERIOR E
GESTAO ESCOLAR

NEIVA SALETE BRAATZ

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

COMPLEMENTACAO
DE ESTUDOS EM ED.

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
ESPECIAL E
PRATICAS
INCLUSIVAS

74,0

10,0

24,0

108,0

15¢

JADIMA LIS APARECIDA BERTOLDI

LICENCIADO EM
PEDAGOGIA
ESPECIALIZACAO —
ACAO
INTERDISCIPLINAR

87

18

105

162




NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

42 FASE
LICENCIATURA EM
LETRAS — LINGUA
PORTUGUESA E
LITERATURAS

CLEIA KADES

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
ESPECIALIZACAO
EDUCACAO -
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

60

38

102

17¢

ELIANA HILARIO GUIMARAES

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR

81,0

16,5

97,5

182




NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

FERNANDA RUBIA PETINI

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO-
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

66,0

25,0

91,0

19¢

CLAUDETE PARIZITTO PETINI

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA -
ESPECIALIZACAO -
ACAO

49

355

84.5

2092




INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO-
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
ESPECIALE
PRATICAS
INCLUSIVAS

LUCIANA PAULA LEORATTO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

48,0

33,0

81,0

21

o




ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

NEIVA VARGAS BRAGAGNOLLO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. ESPECIAL EM
PRATICAS
INCLUSIVAS

ESPECIALIZACAO
EM ACAO

63,0

55

68,5

22




INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

IVANETE PEDROZO BRAGHIROLLI

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA EM ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENS.
FUNDAMENTAL

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

57,0

8,0

65,0

23

o




INIANA KASTER

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
ESPECIALIZACAO
ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO-
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

ESPECIALIZACAO
EM
PSICOPPEDAGOGIA:
CLINICAE
INSTITUCIONAL

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCILINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO

53

10.5

63.5

24

o




ESPECIAL E
PRATICAS
INCLUSIVAS

ELIANE CURSEL

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

32,0

29,5

61,5

2592

LELIS CARMEN MAZIERO GUARESKI

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA- ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZACAO
ACAO

45

15,0

60,0

262




INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO-
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTILE
SERIES INICIAIS NO
ENSINO
FUNDAMENTAL

SIMONE GOMES DE OLIVEIRA

LICENCIATURA
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO NA
AREA DA
EDUCACAO COM
CONCENTRACAO
EM ED. INFANTILE
SERIES INICIAIS

49

8,0

58

27°

DAIANE APARECIDA BENDER

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCILINAR
NO PROCESSO
ENSINO-
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO

31

12

12

55

289




INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

EDEMILA BOSIO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

35,0

0,5

16,5

52,0

29°

MARILENE SCHMIDT

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM

15,0

5,0

26,5

47,5

309




ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

SUZANA R. DOMINGOS GASPARINI

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E
SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

32,0

0,5

10,5

43,0

31°

SILVANA TRINDADE DE LIMA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

16

9.5

10.5

36




EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS —
ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

LUANA APARECIDA Z. P. PADILHA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA- ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZAGAO —
ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO

29

36

33




FUNDAMENTAL

ELAINE ROTHMANN BOTEGA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO-
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

11

24.5

35.5

DALVANA CRISTINA SANDI

LICENCIATURA
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTIL E

9,0

5,5

15,0

29,5

3592




SERIES INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

ELIANE BLOTZ DOS SANTOS

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
ESPECIALIZACAO
INTITULADO
DOCENCIA NA
EDUCACAO
INFANTIL E ANOS
INICIAIS

10

10

9.5

29.5

ANADI ROSITA VICENTE TITAO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA -
ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

2.0

12.5

235

37°




CLEIA BERTOCHO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZACAO
EM ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO DE
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
ED. INFANTILE
SERIES INICIAIS NO
ENS.
FUNDAMENTAL

20

382

FABIANA VIEIRA

LICENCIATURA
PEDAGOGIA
ESPECIALIZACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM EM
EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
FUNDAMENTAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

0.5

0.5

399




LAISE ROMANCINI LICENCIATURA EM|135,0 0,5 7,5 143,0 | 402
PEDAGOGIA EM ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS
ESPECIALIZACAO
EM EDUCACAO
ESPECIAL E
EDUCACAO
INCLUSIVA
MARLI PASQUALOTTO LICENCIATURAEM |117 - 11.5 128.5 |412

PEDAGOGIA
COMPLEMENTACAO
EM EDUCACAO
ESPECIAL

ESPECIALIZACAO
ACAO
INTERDISCIPLINAR
NO PROCESSO
ENSINO
APRENDIZAGEM NA
EDUCACAO
ESPECIALE
PRATICAS
INCLUSIVAS




JUCERLEI DALMAGRO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

ESPECIALIZAGAO

EM ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO

18,0

15,0

11,0

44,0

42¢

NEIVA BLOTZ DA ROCHA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

ESPECIALIZAGAO
ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO

10,0

20,0

4,0

34,0

43¢

SHEILA SPRICIGO

LICENCIATURA
PEDAGOGIA

ESPECIALIZAGAO
EM
PSICOPEDAGOGIA
INSTITUCIONAL

8.5

NAO
CERTIFICOU
CURSOS

8.5




JULIANA MOREIRA MACHADO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA E
EDUCACAO
ESPECIAL

34

36

HELENA SANTIN

LICENCIATURA
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

21,0

NAO
AUTENTICOU
0S CURSOS

21,0

DANIELA PEREZ MENDES

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

8,0

6,5

14,5

FRANCIANA DAYANA PEREIRA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

23FASE-
ESPECIALIZAGAO
EM
PSICOPEDAGOGIA

3,0

3,5

5,0

11,5

489

EDIMARA DE OLIVEIRA BUENO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

4,0

6,0

10,0

SUZANE LONGO PERUZZO

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

3.5

3.5

502

ELIANE PEGORARO GUIMARAES

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA- ED.




INFANTIL E SERIES
INICIAIS

JULIANE VALCARENGUI

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

520

CRISTIANI APARECIDA KAFER

LICENCIATURA
PEDAGOGIA EM ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

53¢




PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI - SC
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g SECRETARIA DA EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES

LISTA CLASSIFICATORIA - EDUCAGAO INFANTIL - NAO HABILITADOS

ADAIANE L. S. KNOBLOCH g2 FASE | 2,0 1,0 4,0 7,0
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
NEIVANA TEREZINHA BISCHOFF DE |72 FASE DE 11 3 15.5 29.5
LIMA LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
EDILAINE A. ZENARO 728 FASE  EM|6,0 2,0 4,5 12,5

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS

JOSIANE ROSA DOS SANTOS 72 FASE| 7,0 4,0 3,0 14,0
LICENCIATURA
PEDAGOGIA




LUCINARA SILVESTRE 72 LICENCIATURA 5 2,5 7,5 5¢
EM PEDAGOGIA

PAMELA CRISTINA JOHANN RIBEIRO |72 FASE | - 2,0 2,0 62
LICENCIATURA
PEDAGOGIA

ERONILDA DE FATIMA DOS SANTOS 62 FASE 0,520 2,5 7°
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

LUANA DE AVILA 62 FASE DE | - - - 8¢
PEDAGOGIA

SABRINA BLOTZ DA ROCHA 42 FASE | - 2,0 2,0 9¢
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
28 FASE
LICENCIATURA EM
ARTES VISUAIS

ANA PAULA DA SILVA BATISTA 32 FASE | 6,0 3,5 9,5 102

LICENCIATURA
PEDAGOGIA ED.
INFANTIL E SERIES
INICIAIS




CAMILA MOREIRA CARDOSO

22 FASE LICENCIATURA
EM PEDAGOGIA

11¢

CLARICE VARGAS PEREZ

LICENCIATURA EM
HISTORIA —
ESPECIALIZAGCAO EM
ACAO
INTERDISCIPLINAR NO
PROCESSO DE ENSINO
APRENDIZAGEM EM
HISTORIA E GEOGRAFIA
DO BRASIL — 62 FASE
LICENCIATURA EM
LETRAS — LINGUA
PORTUGUESA E
RESPECTIVA
LITERATURA

8.0

7.0

17

129

GABRIELA ABATTI

72 FASE LICENCIATURA
EM ED. FiSICA

4,5

1,0

5,5

132

LORENA ANTONIA
TROMBETTA

32 FASE LICENCIATURA
EM MATEMATICA

140

LIZANDRA CARLA TROMBETTA

32 FASE LICENCIATURA
EM MATEMATICA

15¢

ELIZETE MARIA SOUZA DA LUZ
KADES

CURSO SUPERIOR
SEQUENCIAL DE
COMPLEMENTAGAO DE
ESTUDOS EM
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

162

ILIANE GASPARINI

ENSINO MEDIO

4,0

4,0




MAGISTERIO

MARCIA LUCIA BELLO 12 FASE LICENCIATURA | 1,0 0,5 0,5 2,0 182
EM PEDAGOGIA

NADIA DA SILVA ENSINO MEDIO | - - - - 19°

CRISTIANE BANDEIRA DO ENSINO MEDIO - - - - 20°

AMARAL

LETICIA LEMOS SOARES ENSINO MEDIO - - - - 21°

LUCIANE APARECIDA ENSINO MEDIO - - - - 220

TROMBETTA




